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DETYRA 2 

 

Supozoni se jeni të ftuar ta mbani një trajnim njëditor rreth lëndës Ekonomiksi i Personelit me 

studentë të cilët nuk kanë pasur fatin të kenë këtë lëndë.  

Organizatori i këtij trajnimi ju bënë dy oferta, e para ju propozon një pagesë fikse dhe e dyta të 

merrni një pagesë varësisht nga suksesi i arritur nga studentët që ju kanë ndjekur, ku njëherit ju 

pajtoheni për formën e vlerësimit të tyre me qëllim të matjes së suksesit. 

Tregoni cilin llojë të pagesës do të pranoni dhe jepni arsyet duke u bazuar në ligjëraten që do ta 

mbani se përmbajtja e ligjërimit tuaj a do ta arsyetonte pagesën e kërkuar. Nëse mendoni që po 

atëher listoni cilat qështje do ti diskutoni në trajnim. 

 

Detyra duhet të ketë në mes të 200 dhe 300 fjalëve. 

 

Data e fundit e dërgimit të detyrës është: 06. 12. 2017 
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